

## Pachet substante tratarea apei cf Oferta

I.D.: 58391375

---

Data publicarii	30.06.21	Coduri CPV	24962000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	16.558,76 RON - 16.558,76 RON
-------------------	-------------------------------

---

Descriere: Chlorilong 250 recipient -25 kg-14 buc X 906,72 RON = 12 694,08 RON Bordnet gel 10kg-2 buc X 166,39 ron = 332,78 ron Ph-minus lichid concentratie 45% profesional 27 kg (20 l)-13 buc x 152,10 ron = 1 977,30 ron Quickflock lichid 30 kg -10 buc x 155,46 ron = 1 554,60 ron - transportul si livrarea produselor pana la sediul beneficiarului - Targoviste, Dambovita, Calea lalomitei nr.9. - vor acorda certificat de calitate pentru produsele furnizate în conformitate cu normele europene în vigoare, vor asigura garanția produselor furnizate conform fișei de siguranță, cu următoarele specificații: - elemente de identificare a substanței; - informații despre posibile pericole; - informații privind compoziția produsului; - măsuri de prim ajutor; - măsuri antiincendiu; - modul de păstrare și manipulare; - primele măsuri în caz de pierderi accidentale de conținut; - proprietățile fizice și chimice ale produsului; - informații ecologice și toxicologice; Fisele de securitate trebuie sa fie conform normelor REACH. La livrare, produsul va fi insotit de urmatoarele documente: - certificat de calitate, conformitate, garantie; - aviz de biocide de la Ministerul Sanatatii; - fisa de securitate; - fisa tehnica; - factura de insotire a marfii; TERMENUL DE LIVRARE: - maxim 2 zile de la data comenzii ferme CONDITII DE LIVRARE: la sediu beneficiarului in Targoviste, Dambovita, Calea lalomitei nr.9. MODALITATI DE PLATA Plata pentru factura emisa se va efectua cu ordin de plata, in termen de 60

---